
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000013/2018 - 03/05/2018 - Processo Nº 027214/2017

Publicante KAREM MARTINS CAMPOS

Data 08/08/2018

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Resultado do Pregão Eletrônico Nº 000013/2018

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy - Espírito Santo, através das Secretarias Municipal de 
ADMINISTRAÇÃO, ASSISTENCIA SOCIAL, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO, DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA, EDUCAÇÃO,MEIO AMBIENTE, 
OBRAS,SEGURANÇA PÚBLICA, TRANSPORTE E FROTA, COMUNICAÇÃO E GABINETE torna público para o 
conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico Nº 000013/2018.

AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇUCAR CRISTAL, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS.

RESULTADO:

DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI nos itens 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 
7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 
, 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 e 48 no valor total de R$ 69.005,83 
(sessenta e nove mil cinco reais e oitenta e três centavos).

Valor Total do Certame: R$ 69.005,83 (sessenta e nove mil cinco reais e oitenta e 
três centavos).

Presidente Kennedy, ES, em 08 de agosto de 2018.

Karem Campos Martins
Secretária Municipal de Administração

Leandro Costa Rainha
Secretário de Assistência Social

1 / 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000013/2018 - 03/05/2018 - Processo Nº 027214/2017

Publicante KAREM MARTINS CAMPOS

Data 08/08/2018

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Zenildo da Rosa Porto
Secretário de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

Josélio Antonio Altoé
Secretário de Desenvolvimento Econômico

Helio Carlos Barcelos Matias
Secretário de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

Dilzerly Miranda Machado Tinoco
Secretária de Educação

Maycon Valpasso Almeida
Secretário de Meio Ambiente

Miguel Angelo Lima Qualhano
Secretário de Obras

Elber Gomes Almeida
Secretário de Segurança Pública

Edivaldo da Silva Oliveira
Secretário de Transporte e Frota

Felipe Rodrigues da Silveira
Coordenador de Comunicação

Jose Augusto Rodrigues de Paiva
Chefe de Gabinete

2 / 1


